Audientia. 

Intus praedictam ecclesiam metropolitanam catedralem cedis Callaris in 
praedicto loco ante capellam invocationis Virginis Mariae Rosarii ubi solitum 
est Parlamentum regium generale celebrari, comparuit Bernandus Concas 
Fisci Regii procurator qui verbo accusavit contumaciam contra citatos et non 
comparentes supplicando ad ulteriora in dicto regio generali Parlamento pro-
cedi. 
Et praedictus magnificus Jacobus Castatier antiquior in Regia Audientia in 
personam suae illustrissimae dominationis et virtute praedictae comissionis 
fecit et per notarium infrascriptum iussit publicari provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in praedicto regio 
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generali Parlamento admissa contumatia si et in quantum de iure est admit-
tenda concedit dictis citatis et non comparentibus usque ad primam diem 
iuridicam post Pascha Sanctissimae Resurrectionis nempe post ferías illius 
porrogat praedictum regium generale Parlamentum in hoc eodem loco man- 

A c. 25 dans de his per notarium Locumtenentiae / generalis actum confici". 
Praesentibus ibidem doctoribus Thoma Deliperi, Bernardino Armaniach et 
Michaele Dessì Callaritano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

16 	 1602 aprile 15, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler reggente la Reale Cancelleria si presenta nella 

Cattedrale in rappresentanza del viceré e davanti a lui compare Giovanni 
Angelo Concas procuratore del Regio Fisco che chiede si dichiari contuma-
cia contro i convocati assenti dando inizio ai lavori del Parlamento. Il reg-
gente Soler comunica la possibilità per i convocati assenti di presentarsi il 7 
maggio, data a cui proroga i lavori, a nome del viceré. 

Et adveniente die lunae intitulato 15 mensis aprilis anno 1602, Callari, primo 
die iuridico post ferias sanctissimae resurrectionis domini nostri Jesu Christi 
Paschae, ad celebrationem regii generalis Parlamenti celebrato, constitutus 
personaliter magnificus dominus Petrus Joannes Soler regius consiliarius 
Regiam Cancellariam regens in personam illustrissimi domini comitis de Elda 
locumtenentis et capitanei generalis praesentis Regni et praesidis dicti regii 
generalis Parlamenti, intus praedictam ecclesiam cedis Callaris accessit ad 
dictum locum ad porrogationem infrascriptam faciendam, comparuit prae-
dictus Joannes Angelus Concas Fisci Regii procurator qui verbo contuma-
tiam accusavit contra citatos et non comparentes supplicando que ad ulterio-
ra procedatur ín dicto regio generali Parlamento. / 

A c. 25v. Et dictus magnificus dominus Petrus Joannes Soler regius consiliarius Re-
giam Cancellariam regens in personam suae illustrissimae dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in praesenti regio 
generali Parlamento, admissa dicta contumatia, si et in quantum de iure est 
admittendal, concedit dictis citatis et non comparentibus usque ad diem septi-
mam mensis mali primi venturi, si feriata non fuerit sin autem ad diem ex inde 
proximam sequentem si iuridica fuerit alioquin ad primam sequentem iuridi-
cam, porrogat praedictum regium generale Parlamentum in eodem hoc loco". 

i Nel testo la "t" non è raddoppiata. 
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De quibus mandavit per notarium et secretarium infrascriptum huiusmodi 
confici instrumentum, praesentibus Joanne Stephano Meli Lapolae, canoni-
cus Gregorio Garau de Pinna et [ Joanne]l de Sini ac aliis multis in copioso 
numero pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

17 	 1602 maggio 7, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler reggente la Reale Cancelleria si presenta in rap-

presentanza del viceré conte di Elda nella Cattedrale di Cagliari e davanti a 
lui compare Giovanni Angelo Concas procuratore del Regio Fisco. Costui 
chiede si dichiari contumacia contro i citati non presenti dando inizio ai lavori 
parlamentari. Il reggente Soler concede a nome del viceré una nuova proroga 
ai convocati e comunica l'apertura del Parlamento per il giovedì successivo. 

Et adveniente die martis intitulato 7 mensis maii anno Domini 1602, / Callari, A c. 26 

ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personali-
ter magnificus dominus Petrus Joannes Soler regius consiliarius Regiam 
Cancellariam regens ín personam illustrissimi domini comitis de Elda locum-
tenentis et capitanei generalis et praesidis in praesenti regio generali 
Parlamento intus praedictam ecclesiam cedis Callaris accessit ad hoc praedic-
tum locum ad porrogationem infrascriptam faciendam comparuit Joannes 
Angelus Concas Físci Regii procurator qui verbo accusavit contumatiam con-
tra citatos et non comparentes supplicans quod dicta contumatia admissa 
procedatur ad ulteriora in praesenti regio generali Parlamento. 
Quibus ut praefertur dictis dictus magnificus dominus Petrus Joannes Soler 
regius consiliarius Regiam Cancellariam regens in personam illustrissimi 
domini comitis de Elda locumtenentis et capitanei generalis et praesidis prae-
sentis regii generalis Parlamenti fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in praesenti regio ge-
nerali Parlamento admissa dicta contumatia si et ín quantum de iure est admit-
tenda / concedit dictis citatis et non comparentibus usque ad diem iovis proxi- A c. 26v.